
Technický list

TextFlow 12

Sada respirátorů Aura řada 9300+, Typ: P2V_BULK

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097107 P2V_BULK

GTIN 4054596041226

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Řada Aura™ 9300+ se vyznačuje novou filtrační technologií s téměř neznatelným odporem
při dýchání. Třídílný design zajišťuje příjemný pocit při nošení a dobrý výhled. Těsnicí body na
horní straně masky omezují zamlžování brýlí. Díky pružnému nosnímu třmenu a pohyblivému
poutku na bradě lze masku snadno polohovat a maska nesklouzne ani při mluvení. Díky
technice skládání a hygienickému balení po kusech můžete masku velmi jednoduše nosit u sebe.
S vydechovacím ventilem.
Norma:
EN 149
Vlastnost masky: flexibilní nosní třmen
Obsah sady: 330
Označení výrobce: 9322+
Stupeň ochrany: FFP2 NR D
Obsah: 330

Technický popis

Stupeň ochrany FFP2 NR D

Obsah 330

Obsah sady 330

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.04.2022 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vlastnost masky flexibilní nosní třmen

Ventil ano

Třída ochrany FFP2

Označení výrobce 9322+

Druh produktu Maska s filtrem částic FFP2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.04.2022 21:10 2/2


